
 
 

DODATEK č. 1 

Kupní smlouvy, na akci 

 

„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – motorová vozidla kategorie N“ 

Kód akce: A425 + A427 

 

č. NŘP/Še/147/2017 

 

Smluvní strany 

 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

Hrbovická 2 

403 39 Chlumec 

IČO: 00007536 

DIČ: CZ00007536 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, č. ú: 

 

Zastoupen:  Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku  

Ve věcech technických   vedoucím oddělení autodopravy 

 , referentem autodopravy, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, 

vložka 433 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

THT Polička, s.r.o. 

Starohradská 316 

Dolní Předměstí 

572 01 Polička  

IČO: 46508147 

DIČ: CZ46508147 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.:

 

Zastoupen: Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem 

Ve věcech technických:  referentem prodeje a marketingu 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192 

(dále jen „Prodávající“) 

 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 

,,Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – motorová vozidla kategorie N“, kód akce: A425 + A427 

     2 

Smluvní strany, v souladu s čl. XII. odst. 8. Kupní smlouvy na akci „Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – 

motorová vozidla kategorie N“ (dále jen „Smlouva“), kód akce A425 + A427, upravují a mění níže 

uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu uzavřenou dne 1. 7. 2017, pod č. objednatele 

NŘP/Še/147/2017 a uzavírají tento Dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě. 

 

 

I. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU 

 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je, na základě žádosti Prodávajícího, změna termínu dodání  

u níže uvedeného vozidla: 

 

1. část dodávky: 

 

- dodávkové vozidlo 4x4, kategorie N1 (1 kus), pro lokalitu Kladenské doly. 

 

Důvodem je zdržení při výrobě vozidla (přestavba pohonu z 4x2 na 4x4 u zahraničního 

poddodavatele). Vzhledem k této skutečnosti není Prodávající z objektivních příčin schopen dodržet 

původní smluvní termín dodání dodávkového vozidla. 

 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

 

Na základě skutečností uvedených výše v čl. I. se Smluvní strany dohodly na následující změně 

Smlouvy. 

 

1. Článek III. Smlouvy ve znění: 

 

III. Lhůta a místo dodání předmětu koupě 

 

1. Lhůta dodání 

 

část č. 1: 

- dodávkové vozidlo, kategorie N1 (1 kus)  nejpozději do 31. srpna 2017 

 

- dodávkové vozidlo 4x4, kategorie N1 (1 kus) nejpozději do 30. září 2017 

 

část č. 2: 

- výjezdové vozidlo + vybavení nástavby, kategorie N2 (1 kus), pro lokalitu Kladenské doly 

 nejpozději do 30. listopadu 2017 

 

se nahrazuje novým zněním: 

 

III. Lhůta a místo dodání předmětu koupě 

 

1. Lhůta dodání 

 

část č. 1: 

- dodávkové vozidlo, kategorie N1 (1 kus)  nejpozději do 31. srpna 2017 

 

- dodávkové vozidlo 4x4, kategorie N1 (1 kus)  nejpozději do 31. října 2017 

 



Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 

,,Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – motorová vozidla kategorie N“, kód akce: A425 + A427 

     3 

část č. 2: 

- výjezdové vozidlo + vybavení nástavby, kategorie N2 (1 kus), pro lokalitu Kladenské doly 

  nejpozději do 30. listopadu 2017 

 

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, 

který je povinen uveřejňovat smlouvy včetně jejich dodatků prostřednictvím registru smluv 

na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon 

o registru smluv“). 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou 

každé smluvní straně. 

 

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, 

že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují statutární zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

 

V Chlumci dne 27. 9. 2017 V Poličce dne 27. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

….………………………………… …………………................................ 

Ing. Petr Lenc Ing. Stanislav Červený 

ředitel jednatel 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik THT Polička, s.r.o. 

(Kupující) (Prodávající) 

 

 




